
 

MARCHE MULTISERVIZI SPA 
 

ESITO ASTA PUBBLICA PER LA CESSIONE DI N. 885.376 A ZIONI PROPRIE PARI AD UNA 
QUOTA DEL 5,40241 % DEL CAPITALE SOCIALE DELLA SOCI ETÀ MARCHE MULTISERVIZI 

S.P.A. 
 
 
Società Cedente: Marche Multiservizi S.p.A. Sede legale: Via dei Canonici, 144 – 61122 Pesaro 
(PU) NUTS ITI31 C.F./P.IVA 02059030417  Sito internet istituzionale: 
www.gruppomarchemultiservizi.it; Referente della procedura: Avv. Gianluca Bucci; Tel.: 0721 
699301; Pec: info@pec.gruppomarchemultiservizi.it 

Descrizione dell’appalto: Cessione di n. 885.376 azioni proprie pari al 5,40241% del Capitale 
sociale al prezzo a base d’asta fissato in € 12.802.536,96 (Euro dodici milioni ottocento due mila 
cinquecento trentasei/96), pari a € 14,46 per ciascuna azione. 

Tipo di procedura di aggiudicazione:  Asta pubblica, ai sensi dell’art. 73 c. 1 lett. c) e dell’art. 76 
del R.D. 827/1924. Aggiudicazione in favore del soggetto offerente il prezzo più elevato rispetto a 
quello posto a base d’asta. Non ammesse offerte al ribasso o alla pari.  
Numero di offerte ricevute: Una. 

Aggiudicatario:  HERA S.p.a. (P.IVA 04245520376) con sede in Viale Carlo Berti Pichat n. 2/4 
40127 Bologna (BO), NUTS ITH55.  
Valore dell’offerta vincente:  Euro 12.802.540,00 (Euro dodicimilioniottocentoduemilacinquecento 
quaranta/00).  

Organo responsabile delle procedure di ricorso:  Tribunale Amministrativo Regionale per le 
Marche Via della Loggia 24 60121 Ancona. 

Precedenti pubblicazioni nella G.U.R.I.:  5a serie speciale - n. 76 del 02.07.2018.  
Data d’invio del presente avviso:  23.01.2019. 

Pesaro, 23.01.2019    

Dott. Mauro Tiviroli                                                          
Amministratore Delegato 

 


